Lamiere e Nastri in Acciaio Inox

Disponibilita a magazzino in:

AISI 304 - 304L - 310 - 316L - 321 - 316T - 430 - CORTEN

Nelle finiture:

2B (Laminato a freddo), BA (Laminato a freddo, lucidato a specchio), Super Mirror, Lucidata meccanicamente e protetta, F1 (Lamina-
to a caldo), Scotch Bright, Satinato (Standard grana 240/320 o altre grane a richiesta).

Formati standard lamiere

SPESSORI

FORMATI Pesi teorici Kg/fg

1000x1000 08 16 24 32 4 48 64 8 96 12 16 | 20 24 32 40 48 64 80 9 120 160 200 | 240
1000x2000 16 32 48 64 8 | 96 128 16 192 24 32 40 48 64 80 96 128 160 192 240 320 400 | 480
1000x3000 24 48 72 96 12 | 144 192 24 288 36 48 | 60 | 72 | 96 | 120 | 144 192 240 288 360 480 600 | 720
1000x4000 32 64 96 128 16 | 192 256 32 384 48 64 8 | 96 128 160 | 192 256 320 384 480 | 640 | 800 | 960

1250 x 2500 25 5 7.5 10 125 | 15 20 25 30 375 50 625 75 | 100 | 125 | 150 | 200 @ 250 @ 300 375 500 | 625 | 750
1250 x 3000 3 6 9 12 15 18 24 30 36 45 60 75 90 | 120 | 150 | 180 | 240 300 360 | 450 @ 600 | 750 | 900
1250 x 4000 4 8 12 16 20 24 32 40 48 60 80 100 120 | 160 | 200 | 240 | 320 @ 400 480 600 | 800 | 1000 1200

1500 x 3000 36 | 72 108 144 18 | 216 | 288 | 36 432 54 72 90 | 108 144 | 180 | 216 | 288 360 432 540 720 | 9S00 | 1080
1500 x 4000 48 96 144 192 | 24 | 288 | 384 | 48 576 72 9 | 120 144 | 192 | 240 | 288 | 384 | 480 576 720 | 960 | 1200 | 1440
1500 x 6000 72 144 216 288 | 36 | 432|576 72 864 108 144 180 216 | 288 | 360 | 432 | 576 720 864 | 1080 1440 1800 | 2160

2000 x 4000 64 | 128 192 | 25 32 | 384 512 64 768 9 128 160 192 | 256 | 320 | 384 | 512 640 768 960 | 1280 1600 1920
2000 x 6000 96 | 192 288 384 48 | 576 | 768 | 96 | 1152| 144 192 240 | 288 | 384 | 480 | 576 | 768 960 1152 1440 1920 2400 | 2880

20 | GCOr




